
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO JAUNIMO IR SPORTO ORGANIZACIJŲ RĖMIMO 

PROGRAMOS TARYBOS PATVIRTINIMO 

 

2013 m. kovo 21 d. Nr. T-68  

Pakruojis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a :   

1. Patvirtinti Pakruojo rajono jaunimo ir sporto organizacijų rėmimo programos tarybą: 

Rima Juozapavičienė – Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro direktorė, tarybos 

pirmininkė; 

Rimantas Čeponis – Pakruojo rajono sporto centro direktorius, tarybos narys; 

Justinas Jasiukaitis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, Pakruojo rajono jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ prezidentas, 

tarybos narys;  

Dainius Jurgaitis – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys, tarybos narys; 

Saulius Margis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos 

seniūnas, Pakruojo baikerių klubo „Laisvieji vanagai“ prezidentas, tarybos narys; 

Dijana Samuitytė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir 

statybos skyriaus Planavimo ir investicijų poskyrio jaunimo reikalų koordinatorė (vyriausioji 

specialistė), tarybos narė; 

Mindaugas Veliulis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir viešųjų ryšių 

skyriaus Kultūros paveldo tarnybos vedėjas, tarybos narys; 

Giedrė Židonienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos 

skyriaus vedėja, tarybos narė. 

2. Pripažinti netekusius galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d. 

sprendimą Nr. T-79 „Dėl Pakruojo rajono jaunimo ir sporto organizacijų rėmimo programos tarybos 

patvirtinimo“ ir  2009 m. vasario 19 d. sprendimą Nr. T-49 „Dėl Pakruojo rajono jaunimo ir sporto 

organizacijų rėmimo programos tarybos sudėties ir nuostatų patvirtinimo“.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                           Asta Jasiūnienė  

 

 


